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‘ SPORT '

VI. Buda Kupa

Gyarmati Dezs6 Uszoda (ll. keruleti)
2025. 02. 15., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et csics e
400 f , rf_ 12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 2021/12/17
m e I gyors 10  04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
1. versenyszam
2013
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 1/4 DEUTSCH Daniel Laszlo 2013 A Jovs SC 04:43.77 466
50m  31.50 100m 01:05.72 150m 01:41.68 200m 02:18.06 250m 02:54.72 300m 03:31.35 350m 04:07.96 400m 04:43.77
34.22 35.96 36.38 36.66 36.63 36.61 35.81
2. 1/3  KURUCZ Aron 2013 VS Dunakeszi 04:52.98 +09.21 423
50m  34.18 100m 01:11.04 150m 01:48.43 200m 02:26.29 250m 03:02.96 300m 03:40.09 350m 04:17.35 400m 04:52.98
36.86 37.39 37.86 36.67 37.13 37.26 35.63
3. 1/5 MADAR Marcell 2013 BVSC-Zuglo 04:57.59 +13.82 404
50m  32.99 100m 01:10.32 150m 01:48.76 200m 02:26.82 250m 03:05.24 300m 03:43.75 350m 04:17.13 400m 04:57.59
37.33 38.44 38.06 38.42 38.51 33.38 40.46
4. 1/6 KUNA Mark Karoly 2013 BVSC-Zuglé 04:57.83 +14.06 403
50m 31.33 100m 01:08.22 150m 01:47.30 200m 02:26.71 250m 03:05.47 300m 03:44.62 350m 04:23.19 400m 04:57.83
36.89 39.08 39.41 38.76 39.15 38.57 34.64
5. 1/2 FAJCSAK Balint 2013 BVSC-Zugld 05:11.30 +27.53 353
50m  35.30 100m 01:14.14 150m 01:53.59 200m 02:33.12 250m 03:12.74 300m 03:52.65 350m 04:32.79 400m 05:11.30
38.84 39.45 39.53 39.62 39.91 40.14 38.51
6. 1/7 TOROK Adam 2013 BVSC-Zuglé 05:26.61 +42.84 305
50m  34.22 100m 01:14.85 150m 01:57.06 200m 02:38.86 250m 03:21.13 300m 04:04.11 350m 04:45.52 400m 05:26.61
40.63 42.21 41.80 4227 4298 41.41 41.09
7. 1/8 EGYED Le6 Barnabas 2013 BVSC-Zuglé 05:28.66 +44.89 300
50m  36.80 100m 01:17.52 150m 01:59.00 200m 02:41.77 250m 03:23.70 300m 04:06.66 350m 04:48.66 400m 05:28.66
40.72 41.48 42.77 41.93 42.96 42.00 40.00
8. 2/7 CSABAI Viktor 2013 A Jbvé SC 05:33.01 +49.24 288
50m  37.08 100m 01:19.95 150m 02:02.77 200m 02:45.39 250m 03:28.99 300m 04:12.47 350m 04:56.17 400m 05:33.01
42.87 42.82 42,62 43.60 43.48 43.70 36.84
9. 3/7 DESZPOD Alex 2013 VS Dunakeszi 05:40.73 +56.96 269
50m  35.83 100m 01:17.15 150m 02:00.68 200m 02:44.89 250m 03:30.76 300m 04:16.56 350m 05:01.24 400m 05:40.73
41.32 4353 44.21 45.87 45.80 44.68 39.49
10. 2/1 CSABAI Imre 2013 A Jové SC 05:47.59 +01:03.82 253
50m  39.29 100m 01:22.43 150m 02:06.40 200m 02:49.40 250m 03:36.11 300m 04:22.56 350m 05:06.61 400m 05:47.59
43.14 43.97 43.00 46.71 46.45 44.05 40.98
11. 3/6 MATE Korvin Antal 2013 Budafoka XXII. SE 05:59.01 +01:15.24 230
50m  35.78 100m 01:18.18 150m 02:03.34 200m 02:50.28 250m 03:37.97 300m 04:26.49 350m 05:13.82 400m 05:59.01
42.40 45.16 46.94 47.69 48.52 47.33 45.19
12. 4/4 PONGRATZ Ferenc 2013 BVSC-Zuglé 06:07.40 +01:23.63 214
50m 3872 100m 01:25.72 150m 02:13.28 200m 03:00.58 250m 03:46.98 300m 04:34.43 350m 05:21.81 400m 06:07.40
47.00 47.56 47.30 46.40 47.45 47.38 45.59
DNS 2/4 VARADI Andras 2013 BVSC-Zuglé
DNS 2/3 HOSNYANSZKY Zalan 2013 BVSC-Zugld
Nyomtatva: Oldal: 1/94
2025.02. 15 LIVE.MUSZ . HU
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% VI. Buda Kupa

ﬂ]}i@@ﬁ Gyarmati Dezs6 Uszoda (ll. kertileti)
A" 4 2025. 02. 15., 9:00:00 (S1)
KORCSOPORTOS EREDMENY st csics e
400 f - rf. 12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hoédmezévasarhely 2021/12/17
m e' I gyors 10 04:45.46 SZEKERES Mario 1990/12/31
1. versenyszam
2014
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 1/1  TIMAR Benjamin 2014 Szazhalombattai VUKSE 05:23.97 313
50m  36.02 100m 01:16.14 150m 01:57.56 200m 02:38.98 250m 03:20.98 300m 04:02.26 350m 04:43.99 400m 05:23.97
40.12 41.42 41.42 42.00 41.28 41.73 39.98
2. 2/5 PURCZELD Attila 2014 Hatvani Usz6 Klub SE 05:29.45 +05.48 298
50m 34.77 100m 01:15.88 150m 01:59.13 200m 02:41.93 250m 03:24.45 300m 04:07.61 350m 04:49.39 400m 05:29.45
41.11 43.25 42.80 42.52 43.16 41.78 40.06
3. 2/6 KISS-KOVACS Gellért 2014 II. Kertileti Sport 05:29.96 +05.99 296
50m  36.90 100m 01:18.90 150m 02:01.42 200m 02:43.98 250m 03:26.04 300m 04:08.75 350m 04:51.07 400m 05:29.96
42.00 42.52 42.56 42.06 42.71 42.32 38.89
4, 2/8 JESZEK Abel 2014 A Jovd SC 05:35.05 +11.08 283
50m  37.22 100m 01:19.20 150m 02:02.24 200m 02:45.44 250m 03:28.81 300m 04:12.03 350m 04:55.45 400m 05:35.05
41.98 43.04 43.20 43.37 43.22 43.42 39.60
5. 2/2 SZELL Péter 2014 II. Kerlileti Sport 05:40.16 +16.19 270
50m 38.45 100m 01:20.83 150m 02:04.05 200m 02:47.07 250m 03:31.16 300m 04:15.67 350m 04:59.25 400m 05:40.16
42.38 43.22 43.02 44.09 44.51 43.58 40.91
6. 4/5 GULYAS Buda 2014 Budafoka XXII. SE 05:59.94 +35.97 228
50m  37.72 100m 01:23.59 150m 02:04.36 200m 02:57.53 250m 03:44.13 300m 04:30.86 350m 05:17.68 400m 05:59.94
45.87 40.77 53.17 46.60 46.73 46.82 42.26
7. 3/3 DOBAK Milan Kolen 2014 A J6vS SC 06:03.57 +39.60 221
50m 39.73 100m 01:24.54 150m 02:10.80 200m 02:57.54 250m 03:44.90 300m 04:32.28 350m 05:19.26 400m 06:03.57
44 .81 46.26 46.74 47.36 47.38 46.98 4431
8. 3/2 GYURICZA Zsombor 2014 Budapesti Honvéd SE 06:06.08 +42.11 217
50m 41.04 100m 01:27.54 150m 02:14.55 200m 03:01.95 250m 03:49.27 300m 04:36.85 350m 05:22.54 400m 06:06.08
46.50 47.01 47.40 47.32 47.58 45.69 43.54
9. 3/5 TANCZIKO Balint 2014 Kébanya Sport Club 06:32.67 +01:08.70 176
50m 40.93 100m 01:28.89 150m 02:19.42 200m 03:08.68 250m 04:02.25 300m 04:51.41 350m 05:42.51 400m 06:32.67
47.96 50.53 49.26 53.57 49.16 51.10 50.16
Nyomtatva: Oldal: 2/94

2025.02. 15 LIVE.MUSZ.HU
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‘ SPORT '

VI. Buda Kupa

Gyarmati Dezs6 Uszoda (ll. keruleti)

2025. 02. 15., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt csies e
400 f - rf. 12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hoédmezévasarhely 2021/12/17
m e' I gyors 10 04:45.46 SZEKERES Mari6 1990712151
1. versenyszam
2015
| Hely Palya Nev Szill. Orsz. Kiub 1dé Gap AQUA
1.  3/4 MEHES Mark 2015 Vaci Vizmii SE 05:40.32 270
50m 36.43 100m 01:19.31 150m 02:03.36 200m 02:46.74 250m 03:30.78 300m 04:16.07 350m 05:00.26 400m 05:40.32
42.88 44.05 43.38 44.04 45.29 4419 40.06
2. 4/3 SVANER Janos 2015 Budaféka XXII. SE 07:14.07 +01:33.75 130
50m 45.03 100m 01:41.15 150m 02:35.27 200m 03:33.02 250m 04:29.23 300m 05:25.75 350m 06:21.76 400m 07:14.07
56.12 54.12 57.75 56.21 56.52 56.01 52.31
Nyomtatva: Oldal: 3/94
2025.02. 15 LIVE.MUSZ.HU

@15:19
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‘ SPORT '

VI. Buda Kupa

Gyarmati Dezs6 Uszoda (ll. keruleti)
2025. 02. 15., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et csics nev
400 o 12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
1" 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
m n9| gyors 10 04:40.84 KISS Judit 19902131
2. versenyszam
2013
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 1/4 SZELES Lilla Katalin 2013 Kébanya Sport Club 04:55.15 507
50m 3243 100m 01:08.98 150m 01:46.78 200m 02:24.87 250m 03:02.96 300m 03:41.37 350m 04:19.11 400m 04:55.15
36.55 37.80 38.09 38.09 38.41 37.74 36.04
2. 1/5 PASZKA Kira 2013 Kébanya Sport Club 05:05.47 +10.32 457
50m 33.21 100m 01:11.67 150m 01:51.07 200m 02:30.34 250m 03:09.75 300m 03:48.88 350m 04:27.36 400m 05:05.47
38.46 39.40 39.27 39.41 39.13 38.48 38.11
3. 1/6 CSORDAS Bodza 2013 BVSC-Zuglé 05:10.78 +15.63 434
50m  34.71 100m 01:14.32 150m 01:54.02 200m 02:33.46 250m 03:12.85 300m 03:52.38 350m 04:31.78 400m 05:10.78
39.61 39.70 39.44 39.39 39.53 39.40 39.00
4. 1/2 MAYER Réka Hanna 2013 Kébanya Sport Club 05:16.40 +21.25 411
50m 3555 100m 01:15.15 150m 01:54.94 200m 02:35.14 250m 03:16.15 300m 03:56.31 350m 04:37.83 400m 05:16.40
39.60 39.79 40.20 41.01 40.16 41.52 38.57
5. 2/3 WOLF Alexandra Boglarka 2013 Kébanya Sport Club 05:17.04 +21.89 409
50m  34.17 100m 01:12.69 150m 01:52.82 200m 02:33.72 250m 03:15.26 300m 03:54.81 350m 04:38.13 400m 05:17.04
38.52 40.13 40.90 41.54 39.55 43.32 38.91
6. 1/1 ZSELI Dorka 2013 VS Dunakeszi 05:32.71 +37.56 354
50m 37.11 100m 01:18.32 150m 02:00.76 200m 02:43.09 250m 03:25.77 300m 04:09.24 350m 04:51.13 400m 05:32.71
41.21 42.44 42.33 42.68 43.47 41.89 41.58
7. 2/4 BUZAS-FOZY Léna 2013 BVSC-Zuglé 05:36.90 +41.75 341
50m 37.30 100m 01:18.92 150m 02:01.84 200m 02:44.27 250m 03:26.75 300m 04:10.75 350m 04:54.30 400m 05:36.90
41.62 42.92 42.43 42.48 44.00 43.55 42.60
8. 5/6 SCHULCZ Viktoria 2013 Budafoka XXII. SE 05:47.55 +52.40 310
50m 38.63 100m 01:23.45 150m 02:08.29 200m 02:53.01 250m 03:38.33 300m 04:24.02 350m 05:07.92 400m 05:47.55
44.82 44.84 4472 45.32 45.69 43.90 39.63
9. 3/1 FERENCZI Julia 2013 BVSC-Zuglé 05:48.57 +53.42 307
50m 40.45 100m 01:24.99 150m 02:09.45 200m 02:54.19 250m 03:38.72 300m 04:24.80 350m 05:08.19 400m 05:48.57
4454 44.46 4474 4453 46.08 43.39 40.38
10. 5/4 KUBUK Boglarka 2013 II. Kertileti Sport 05:51.76 +56.61 299
50m 38.43 100m 01:22.61 150m 02:06.45 200m 02:50.25 250m 03:33.43 300m 04:18.65 350m 05:04.56 400m 05:51.76
4418 43.84 43.80 43.18 45.22 45.91 47.20
11. 4/7 MARSHALL Abigél 2013 Budafoka XXII. SE 06:01.03 +01:05.88 277
50m 41.79 100m 01:28.25 150m 02:15.04 200m 03:01.73 250m 03:49.07 300m 04:35.27 350m 05:20.60 400m 06:01.03
46.46 46.79 46.69 47.34 46.20 45.33 40.43
12. 4/2 MARSHALL Zséfia 2013 Budafoka XXII. SE 06:03.73 +01:08.58 271
50m 39.74 100m 01:24.66 150m 02:11.35 200m 02:58.20 250m 03:46.16 300m 04:34.12 350m 05:20.66 400m 06:03.73
4492 46.69 46.85 47.96 47.96 46.54 43.07
13. 4/5 URBAN Anna Gréta 2013 A Jov6 SC 06:10.71 +01:15.56 255
50m 38.60 100m 01:22.82 150m 02:03.87 200m 02:59.28 250m 03:47.96 300m 04:36.40 350m 05:17.73 400m 06:10.71
44.22 41.05 55.41 48.68 48.44 41.33 52.98
DNS 1/3 TOMOR Janka 2013 BVSC-Zuglé
Nyomtatva: Oldal: 4/94
2025.02. 15 LIVE.MUSZ.HU

@15:19
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‘ SPORT'

VI. Buda Kupa

Gyarmati Dezs6 Uszoda (ll. keruleti)
2025. 02. 15., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
p—_— 12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
400 m noi gyors 11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
, 10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
2. versenyszam
2014
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 1/7 SZEBENI Réza 2014 Darnyi Tamas SC 05:13.30 424
50m 34.83 100m 01:14.21 150m 01:54.07 200m 02:33.78 250m 03:13.91 300m 03:54.12 350m 04:34.35 400m 05:13.30
39.38 39.86 39.71 40.13 40.21 40.23 38.95
2. 3/4 BALOGH Emese Kata 2014 BVSC-Zuglé 05:26.17 +12.87 375
50m 35.97 100m 01:15.94 150m 01:57.21 200m 02:39.06 250m 03:21.19 300m 04:03.69 350m 04:45.95 400m 05:26.17
39.97 41.27 41.85 42.13 42.50 42.26 40.22
3. 2/6 NAGY Kincso 2014 FTC 05:28.69 +15.39 367
50m  36.50 100m 01:17.71 150m 01:59.36 200m 02:42.05 250m 03:23.17 300m 04:05.26 350m 04:47.00 400m 05:28.69
41.21 41.65 42.69 41.12 42.09 41.74 41.69
4. 2/8 PECE Mirabella 2014 BVSC-Zugld 05:30.40 +17.10 361
50m  34.66 100m 01:15.40 150m 01:57.74 200m 02:40.71 250m 03:23.37 300m 04:06.27 350m 04:48.89 400m 05:30.40
40.74 42.34 42.97 42.66 42.90 42.62 41.51
5. 1/8 SIPOCZ Lora 2014 BVSC-Zuglé 05:33.69 +20.39 350
50m  36.36 100m 01:17.00 150m 01:59.24 200m 02:41.90 250m 03:25.11 300m 04:08.82 350m 04:51.76 400m 05:33.69
40.64 42.24 42.66 43.21 43.71 42.94 41.93
6. 2/5 SCHMIDT Luca Anna 2014 Budapesti Honvéd SE 05:34.24 +20.94 349
50m 36.80 100m 01:18.28 150m 02:00.89 200m 02:43.43 250m 03:25.92 300m 04:09.10 350m 04:52.21 400m 05:34.24
41.48 42.61 42.54 42.49 43.18 43.11 42.03
7. 4/4 SZARVAS Flora 2014 BVSC-Zuglé 05:35.75 +22.45 344
50m 36.31 100m 01:18.71 150m 02:02.06 200m 02:45.71 250m 03:28.96 300m 04:12.41 350m 04:55.16 400m 05:35.75
42.40 43.35 43.65 43.25 43.45 42.75 40.59
8. 2/1 NAGYHAZI Noéra 2014 A Jovs SC 05:46.85 +33.55 312
50m 38.31 100m 01:22.23 150m 02:06.30 200m 02:51.09 250m 03:35.17 300m 04:20.14 350m 05:04.79 400m 05:46.85
43.92 44.07 44.79 44.08 4497 44.65 42.06
9. 2/7 ELEKES Aliz 2014 BVSC-Zuglé 05:47.52 +34.22 310
50m 37.43 100m 01:18.91 150m 02:02.52 200m 02:46.69 250m 03:32.00 300m 04:17.37 350m 05:02.99 400m 05:47.52
41.48 43.61 4417 45.31 45.37 45.62 4453
10. 2/2 HOLLOSI Lilla Amira 2014 BVSC-Zuglé 05:47.69 +34.39 310
50m 37.06 100m 01:19.23 150m 02:03.42 200m 02:47.79 250m 03:33.05 300m 04:18.34 350m 05:04.50 400m 05:47.69
4217 4419 44 .37 45.26 45.29 46.16 43.19
11. 3/2 TURAIEmma 2014 A Jév6 SC 05:50.90 +37.60 301
50m 39.73 100m 01:24.37 150m 02:09.81 200m 02:55.03 250m 03:39.35 300m 04:24.69 350m 05:08.55 400m 05:50.90
44.64 45.44 45.22 44.32 45.34 43.86 42.35
12. 3/3 NAGY-LAKATOS Blanka 2014 BVSC-Zuglé 05:57.35 +44.05 285
50m 40.14 100m 01:25.09 150m 02:10.54 200m 02:56.63 250m 03:42.72 300m 04:28.71 350m 05:13.80 400m 05:57.35
4495 45.45 46.09 46.09 45.99 45.09 43.55
13. 4/3 FRUZSA Nora 2014 VS Dunakeszi 06:01.72 +48.42 275
50m 39.68 100m 01:24.56 150m 02:11.52 200m 02:58.49 250m 03:46.12 300m 04:33.38 350m 05:19.23 400m 06:01.72
44.88 46.96 46.97 47.63 47.26 45.85 42.49
14. 3/7 JEGER Gréta Andrea 2014 BVSC-Zuglé 06:08.08 +54.78 261
50m 39.11 100m 01:25.99 150m 02:13.11 200m 03:00.17 250m 03:47.72 300m 04:36.06 350m 05:22.75 400m 06:08.08
46.88 4712 47.06 47.55 48.34 46.69 45.33
15. 3/6 HUCZEK Lili 2014 BVSC-Zuglé 06:12.63 +59.33 252
50m 39.01 100m 01:25.51 150m 02:13.03 200m 03:00.31 250m 03:48.46 300m 04:37.14 350m 05:25.62 400m 06:12.63
46.50 47.52 47.28 48.15 48.68 48.48 47.01
16. 4/6 DOMJAN Dalma 2014 VS Dunakeszi 06:18.03 +01:04.73 241
50m 40.94 100m 01:29.06 150m 02:17.27 200m 03:06.81 250m 03:55.87 300m 04:45.02 350m 05:33.60 400m 06:18.03
48.12 48.21 49.54 49.06 49.15 48.58 44.43
17. 3/8 SZILAGYI Lilidna 2014 BVSC-Zuglé 06:19.40 +01:06.10 238
50m 40.09 100m 01:27.07 150m 02:14.47 200m 03:02.54 250m 03:50.51 300m 04:40.55 350m 05:30.55 400m 06:19.40
46.98 47.40 48.07 47.97 50.04 50.00 48.85
18. 5/2 SZILAGYI Blanka 2014 VS Dunakeszi 06:21.76 +01:08.46 234
50m 40.12 100m 01:26.20 150m 02:14.98 200m 03:03.92 250m 03:53.72 300m 04:43.90 350m 05:33.13 400m 06:21.76
46.08 48.78 48.94 49.80 50.18 49.23 48.63
19. 6/3 RICZKO Adél Kata 2014 Budafoka XXII. SE 06:56.35 +01:43.05 180
50m 41.69 100m 01:32.95 150m 02:27.99 200m 03:22.72 250m 04:18.88 300m 05:14.86 350m 06:06.46 400m 06:56.35
51.26 55.04 54.73 56.16 55.98 51.60 49.89
20. 6/5 PORZSE Anasztazia 2014 Budafoka XXII. SE 06:58.65 +01:45.35 177
50m 45.26 100m 01:37.17 150m 02:31.60 200m 03:26.64 250m 04:21.19 300m 05:15.89 350m 06:09.60 400m 06:58.65
51.91 54.43 55.04 54.55 54.70 53.71 49.05
Nyomtatva: Oldal: 5/94
2025.02. 15 LIVE.MUSZ.HU

@15:19



% VI. Buda Kupa

I.KEROLET, Gyarmati Dezs6 Uszoda (Il. keriileti)
A4 2025. 02. 15., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  fvéret Csies Nev Helyzi oétum

Js 12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
400 m noi gyors 11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
- 10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
2. versenyszam
2015
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 3/5 MATISZ Emma 2015 A Jovs SC 05:54.43 292
50m  30.37 100m 01:25.22 150m 02:11.02 200m 02:56.33 250m 03:42.85 300m 04:28.33 350m 05:13.34 400m 05:54.43
54.85 45.80 45.31 46.52 45.48 45.01 41.09
2. 5/3 KARZAZI Lilya 2015 Budapesti Honvéd SE 06:12.01 +17.58 253
50m 38.38 100m 01:23.96 150m 02:11.83 200m 03:00.68 250m 03:48.30 300m 04:37.81 350m 05:25.72 400m 06:12.01
45.58 47.87 48.85 47.62 49.51 47.91 46.29
3. 5/5 RING Emma 2015 Budapesti Honvéd SE 06:17.12 +22.69 243
50m  40.14 100m 01:27.34 150m 02:16.28 200m 03:05.94 250m 03:55.42 300m 04:43.87 350m 05:32.57 400m 06:17.12
47.20 48.94 49.66 49.48 48.45 48.70 44.55
4. 4/1  ZHOU Lili 2015 Budapesti Honvéd SE 06:17.57 +23.14 242
50m 40.32 100m 01:25.65 150m 02:12.51 200m 03:01.23 250m 03:49.73 300m 04:40.22 350m 05:29.67 400m 06:17.57
45.33 46.86 48.72 48.50 50.49 49.45 47.90
5. 5/7 RESZE-HORVATH Mira 2015 Budafoka XXII. SE 06:56.57 +01:02.14 180
50m 43.84 100m 01:36.21 150m 02:28.85 200m 03:22.77 250m 04:16.69 300m 05:11.14 350m 06:06.25 400m 06:56.57
52.37 52.64 53.92 53.92 54.45 55.11 50.32
Nyomtatva: Oldal: 6/94

2025.02. 15 LIVE.MUSZ.HU

@15:19



i

‘ SPORT '

VI. Buda Kupa

Gyarmati Dezs6 Uszoda (ll. keruleti)

2025. 02. 15., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  cuerat csics nev
400 o 12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
1" 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
m n9| gyors 10 04:40.84 KISS Judit 19902131
2. versenyszam
2016
| Hely Palya Nev Szill. Orsz. Kiub 1dé Gap AQUA
1. 4/8 OLLE Borbala 2016 Darnyi Tamas SC 06:47.20 193
50m 43.46 100m 01:34.63 150m 02:26.08 200m 03:19.62 250m 04:12.08 300m 05:04.71 350m 05:57.17 400m 06:47.20
51.17 51.45 53.54 52.46 52.63 52.46 50.03
2. 6/4 DRENKOVICS Palmira 2016 Véci Vizmii SE 07:34.61 +47.41 138
50m 48.63 100m 01:44.32 150m 02:45.64 200m 03:46.07 250m 04:42.47 300m 05:42.57 350m 06:40.21 400m 07:34.61
55.69 01:01.32 01:00.43 56.40 01:00.10 57.64 54.40
Nyomtatva: Oldal: 7/94
2025.02. 15 LIVE.MUSZ.HU

@15:19



 Sate

11 KEROLER;

‘ SPORT '

VI. Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Uszoda (ll. keruleti)

2025. 02

. 15.,9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum
” . , 12 29.88 CSEPLO Simon Budapest 2018/12/14
50 m ferf| hat 11 31.04 BOZSODI Maté Kaposvar 2021112118
i 10 33.40 RUDITS Balazs Budapest 2022/07/17
3. versenyszam
2013
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 1/5 HORVATH Vince 2013 Iron Swim SE 36.19 275
50m 36.19
2. 1/4 ARANY Bence 2013 Iron Swim SE 36.31 +00.12 272
50m 36.31
3. 1/2 KNITLI Benedek 2013 Gigaszok SE 36.32 +00.13 272
50m 36.32
4. 1/7 HORVATH Mark 2013 Balinti Usz6 Egyes. 39.10 +02.91 218
50m 39.10
5. 2/5 KUN-MEZO Vajk 2013 Balinti Usz6 Egyes. 43.57 +07.38 157
50m 43.57
6. 3/1 SIPKO Mark 2013 Gigaszok SE 4419 +08.00 151
50m 4419
Nyomtatva: Oldal: 8/94
2025.02. 15 LIVE.MUSZ.HU

@15:19



| Sabe

11 KEROLER;

‘ SPORT '

VI. Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Uszoda (ll. keruleti)

2025. 02. 15., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum
” . , 12 29.88 CSEPLO Simon Budapest 2018/12/14
50 m ferf| hat 11 31.04 BOZSODI Mété Kaposvar 2021/12118
i 10 3340 RUDITS Baldzs Budapest 2022107117
3. versenyszam
2014
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 1/3 HOMOKI Arnold 2014 Ujpesti Torna Egylet 37.26 252
50m 37.26
2. 11 DUMAN Ozgiir Atlas 2014 Iron Swim SE 41.44 +04.18 183
50m 41.44
3. 1/8 SEDENSZKI Hunor Andras 2014 Gigaszok SE 41.94 +04.68 177
50m 41.94
4, 2/6 PURCZELD Attila 2014 Hatvani Uszé Klub SE 42.91 +05.65 165
50m 42.91
5.  2/3 NYARI Kristof 2014 Gigaszok SE 44.10 +06.84 152
50m 4410
6. 6/2 WIESZT Akos 2014 Il. Keriileti Sport 48.30 +11.04 115
50m 48.30
7. 3/2 TANCZIKO Balint 2014 Kébanya Sport Club 52.24 +14.98 91
50m 52.24
Nyomtatva: Oldal: 9/94
2025.02. 15 LIVE.MUSZ.HU

@15:19



m VI. Buda Kupa

. KERULEY; Gyarmati Dezs6 Uszoda (1. keriileti)
A" 4 2025. 02. 15., 9:00:00 (S1)
KORCSOPORTOS EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
” . , 12 29.88 CSEPLO Simon Budapest 2018/12/14
50 m feérfi hat 11 31.04 BOZSODI Maté Kaposvar 2021/12118
i 10 33.40 RUDITS Balazs Budapest 2022107117
3. versenyszam
2015
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 1/6 BALLA Zalan Benedek 2015 Szézhalombattai VUKSE 38.96 220
50m 38.96
2. 2/4 FEHERIllés 2015 Gigaszok SE 42.25 +03.29 173
50m 42.25
3. 3/5 SZEDERKENYI Maté 2015 Il. Kertlleti Sport 43.40 +04.44 159
50m 43.40
4. 2/1 LAPOSA Milan 2015 Balinti Uszo Egyes. 43.45 +04.49 159
50m 43.45
5. 3/4 TRAVNYIK Pal Donat 2015 Vadi Vizmii SE 45.78 +06.82 136
50m 45.78
6. 2/8 JASPER Mihaly 2015 Balinti Usz6 Egyes. 45.81 +06.85 135
50m 45.81
7. 6/7 BARCANFALVI Péter 2015 Rémai Sport Egyesiile 45.92 +06.96 134
50m 45.92
8. 3/3 SVANER Janos 2015 Budaféka XXII. SE 47.10 +08.14 125
50m 47.10
9. 4/2 LANG Tibor Andras 2015 Budaféka XXII. SE 47.94 +08.98 118
50m 47.94
10. 7/6 CZIHAT Kende 2015 Balinti Usz6 Egyes. 48.56 +09.60 114
50m 48.56
11. 5/2 VARJU Kristof 2015 Csepeli Ottusa Vizis 52.73 +13.77 89
50m 52.73
12. 4/4 CSANYI Mér Imre 2015 BVSC-Zuglé 54.82 +15.86 79
50m 54.82
13. 5/1 GOMBAR Botond Laszl6 2015 BVSC-Zuglé 56.32 +17.36 73
50m 56.32
14. 5/7 VILHELM Bence 2015 VS Dunakeszi 57.10 +18.14 70
50m 57.10
15. 7/1  IMRE-SZOGI Akos 2015 Rémai Sport Egyesiile 01:01.23 +22.27 56
50m 01:01.23
DNS 3/8 KULCSAR Benedek 2015 Il. Keriileti Sport
Nyomtatva: Oldal: 10/94
2025.02. 15 LIVE.MUSZ.HU

@15:19



m VI. Buda Kupa

I KERULEY Gyarmati Dezsé Uszoda (1. kertileti)
A" 4 2025. 02. 15., 9:00:00 (S1)
